JAARVERSLAG 2020
St. Oogstarbeiders

Inkomsten

Giften®

Bestemde Giften?
Gebouw*

Capitol Family Centre®

€ 1.264,05
€ 2.510,70
€ 44.430,00
€ 96.000,00

TOTAAL

Uitgaven

Persoonlijke zendingsprojecten®
Bestemde Giften?

Bankkosten

Accountantskosten

Salaris

Loonbelasting

Pensioen

Overige Personeelskosten
Aflossing Hypotheek

€ 144.204,75

€ 1.504,30 (€ 1.174,98 in vouchers)
€ 2.510,70
€ 11948
€ 871,20
€ 56.358,79
€ 32.192,00
€ 4.422,68
€ 238,97
€ 40.320,00

Rente aflossing Hypothecaire lening € 4.110,00

Diversen € 0,00

TOTAAL € 142.648,12
SUPLUS € 1.556,63
Liquide Middelen

Banksaldo € 2.975,67
Reserveringen® € 5.767,51

Schulden

Hypothecaire lening 1/1/2020 € 224.400,00

Afgelost € 40.320,00

Openstaande hypothecaire lening € 184.080,00

! Een aantal mensen zet geld apart voor hun persoonlijke zendingsreis. Dit geld wordt op de

spaarrekening gereserveerd.

®Er worden giften gegeven met een specifieke bestemming. Deze worden gelijk doorgestort.

? De werknemers zijn 100% werkzaam in Capitol Family Centre, waardoor de loonkosten door St.

Capitol Family Centre worden opgebracht.

* Er is een gebouw aangekocht. De afbetalingen en rente van de hypotheek lopen via St.

Oogstarbeiders



